
お客様各位       

令和 8年 1月 29日 

 

株式会社 鳥亀 

監修商品販売のお知らせ 

 

平素より、【からあげ鳥亀 都賀本店】をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 

にんにくショウガは使用せず、ジューシー＆スパイシーに仕上げた自慢の 

骨なしから揚げを都賀本店以外でもお楽しみいただけますよう、この度令

和 8年 1月 30日より、【からあげ鳥富（真岡市）】様にて販売することが

決定いたしました。 

 

同店舗の販売商品のうち、「骨なしから揚げ」のみ弊社監修という形でのお

取り扱いとなります。 

営業日程や商品・ご予約、その他のお問合せ等につきましては直接【から

あげ鳥富】様までご連絡をお願いいたします。 

（現在監修先の追加募集等は一切行っておりません） 

 

【からあげ鳥亀 都賀本店】同様、ご愛顧賜わりますようお願い申し上げ

ます。お近くにお越しの際はぜひご利用ください。 

 

 

【からあげ鳥富】 

栃木県真岡市並木町１丁目１１－３ 

0285-81-5555 

https://www.toritomi.jp 


